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MIKULÁST LÁTTAM

Mikulást láttam, 
zsák volt a hátán, 
llgy megijedtem 
krampusza láttán,

hogy elfeledtem 
mondani néki: 
az én biciklim, 
rozoga, régi.

Képzeld, Mikulás! 
Ugrik a lánca, 
szakadt a nyerge, 
a rozsda rágja.

Jó volna másik, 
olyan, mi csillog, 
lámpája pedig, 
ha kell, hát villog!

Tudom, nagy' a hó... 
Azért, ha lehet, 
zsákodba tedd be 
a biciklimet!
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ISTEN ÁLDJA, SZILVESZTER!

Adjon isten, Szilveszter! 
Én vagyok az Újév. 
Kötözködni nincs kedvem, 
vár egy csodás Új év.

Nyugodjon csak, ahol van, 
vigadjon magába’!
Még egy kicsit maradhat, 
aztán: Isten áldja!

Gyarapodik teendőnk, 
s ma lesz majd a holnap.

Türelmetlen sorban áll 
a tizenkét hónap.

Zalavári Hírmondó



ÖNKORMÁNYZATI HÍREK:

Víz-, szennyvíz

A DRV Zrt. a 2008. évi állami támogatás elbírálásáig a 2007. évi díjon számlázza a lakossági 
fogyasztók felé az ivóvíz és a csatorna szolgáltatás díját. Várható díjemelés nagysága 7-10 %.

Felhívjuk a figyelmet arra, hogy felülvizsgálat történik a bekötött, de be nem jelentett 
szennyvízcsatorna használók felé. E szabálytalanság feltárása büntetést von maga után. 
Közöljük, hogy azon lakók, akik ez évben nem csatlakoztak rá a szennyvízcsatornára, és így 
nem használják azt, 2008. évben talajterhelési díjat kötelesek fizetni, melynek díj 
megállapítása a törvényi előírások alapján történik.

LEADER

Közöljük az érdekeltekkel, hogy a Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium 
elfogadta további tervezésre a Zalai Dombhátaktól a Vulkánok Völgyéig helyi LEADER 
közösség stratégiai programját. 2007-2013 közötti időszakra rendelkezésre álló, pályázható 
pénzösszeg 1,2 milliárd forint. A további lépések megtételéhez várjuk azon javaslatokat, 
melyek alapján tervezhetővé válik ezen időszak akcióprogramja.

Őstermelők figyelmébe

Sajtóközlemény
A 2008.januárl-jével hatályba lépő új ÁFA-törvény kimondja, hogy adóköteles tevékenységet 
csak adószámmal rendelkező adóalany folytathat. Ezért azoknak az őstermelőknek is 
regisztráltatniuk kell magukat az APEH-nál, akik eddig még nem rendelkeztek adószámmal. 
Fontos változás, hogy minden -ellenérték fejében teljesített- mezőgazdasági értékesítést, 
illetve szolgáltatásnyújtást a törvény által előírt bizonylattal kell kísérni, tehát az 500.000 Ft- 
os értékesítésig számított bevétel utáni bizonylat kiállítási mentesség megszűnik. A 
magánszemélyek részére történő értékesítések során is nyugtát, illetve számlát kell kiállítani 
minden esetben (pl. a piacon és a háztól való értékesítésnél is).A rendelkezés, az érvényes 
őstermelői igazolvánnyal rendelkező őstermelőkre vonatkozik.
2008.január 1-jétől a hatályos ÁFA-törvény szabályai szerint a mezőgazdasági tevékenységet 
végző magánszemély,(őstermelő) számára akkor is szükséges az adószám, ha kizárólag 
kompenzációs felárra jogosító értékesítést végez. Adószám nélkül kompenzációs felárra nem 
tarthat igényt, ezért a termelőnek legkésőbb az első felvásárlás időpontjáig be kell 
jelentkeznie az adóhatósághoz, és adószámot kell kérnie. Minden más esetben a 
bejelentkezési határidő 2008. január 15.
Továbbiakban érdeklődni a falugazdásznál lehet.

Településünk 2007-es létszámadatai a december 17-i adatok alapján:

Lakosságszám: 974 fő
Születés: 6 fő
Házasságkötés: 2
Elhunyt: 11 fő
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Közérdekű közlemények:

A Keszthelyi Városüzemeltető KFT.értesíti a lakosságot, 2007.december 26. szerda helyett, 
27-én csütörtökön lesz szemétszállítás.

A konyha ezévben december 21-ig üzemel és biztosítja az étkeztetést. Az ünnepek utáni első 
munkanaptól, január 2-től üzemel újra.

ÉRTESÍTÉS

Dr. Németh András háziorvos értesíti a lakosságot, hogy 2007.12.19 -22. -ig szabadságon 
lesz.
Helyettesít:Dr. Erdős Júlia Sármelléken a saját rendelőjében.
Zalaváron 2007.12.20-án 13 órától rendel
Sürgős esetben telefonon is elérhető a 355 008,355-010 -es telefonszámon.

ÓVODAI HÍREK

Novemberben az „Egészséget Mindenkinek!” - napokhoz kapcsolódó programjainkat a 
környezetünkben élő szakemberek bevonásával tettük változatosabbá.
Dr. Németh András házi orvos „Az emberi test” témakörben érdekes, a gyermekek számára 
érthető játékos formában beszélt az emberi csont- és izomrendszerről.
Plótár Mónika gyógytornász vezetésével játékos tartásjavító foglalkozást szerveztünk.
Az egészséges táplálkozáshoz kapcsolódóan Kőnig Roland szülővel közösen készítettünk 
különféle salátákat.
Közreműködésüket ezúton is köszönjük!
December 6-án érkezett óvodánkba a Mikulás. Köszönjük az Önkormányzat anyagi 
támogatását, valamint Bagyó Antal „aktív” közreműködését, amelyek segítették e nap sikeres 
lebonyolítását.
Hamarosan itt a karácsony, így mindennapjaink szerves részét képezi a készülődés. 
Hagyományos karácsonyi ünnepélyünket 2007. december 20-án, csütörtökön du. 5 órakor 
tartjuk az óvodában.
Óvodásaink karácsonyának boldogabbá tételéért köszönjük az Önkormányzat, a Szülői 
Szervezet és Bontó István támogatását.

Valamennyi családnak kívánunk áldott karácsonyi ünnepeket és békés, boldog új esztendőt!

„Lobogjon csak tovább 
gyertyáinknak lángja:

Emberi melegség,
köszönts a világra!”

Závec Károlyné óvodavezető
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ISKOLAI HÍREK

KARÁCSONYI MŰHELYEK

2007. DECEMBER 21. DÉLELŐTT

A téli szünet december 22-től, 2008.január 2-ig tart. A téli szünet előtti utolsó tanítási napon 
karácsonyi műhelyekben dolgozhatnak a gyerekek az általános iskola tanárainak vezetése, 
irányítása mellett. Lehetőségük lesz ajándékok, díszek készítésére, így igazán ünnepi hangulattal 
köszönthetik a téli szünetet.

Karácsonyi ünnepi műsor

December 21-én 17 órai kezdettel kerül sor, a már hagyományosnak tekinthető iskolai karácsonyi 
műsorra. Az iskola tanulói előadásában láthatnak verses-dalos összeállításokat, modern táncot, • 
jelenetet, verseket, betlehemes játékot.

A Festetics György Zeneiskola ifjúsági vonós zenekara, valamint a zeneiskola szólistái Bécsyné 
Simán Zsuzsa vezetésével az ünnepi műsor részeként Karácsonyi koncerttel emelik az ünnep 
fényét.

Szeretettel hívunk és várunk mindenkit,köszöntsük együtt a karácsonyt!

Az iskola tanulói és tanárai
Karácsonyi programok.

Élő Betlehem a Kis-Balatonnál
December 22-23-án 15 órától 19 óráig Zalaváron a Kis-Balaton Bemutatóháznál. 
Ezen a két napon fellépnek különböző kórusok, betlehemes csoportok.
A műsor alatt ajándékkészítési lehetőség lesz a gyermekeknek az Angyalházban és a 
Mézeskalács-sütödében.
Hogy a hangulat még barátságosabb legyen, lesz forró csoki, forralt bor, puncs, sült 
gesztenye.
A nap zárásaképpen életre kel a Betlehem.
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Karácsonyi koncert

Idén is megrendezzük, a már hagyományosnak tekinthető jótékony sági Karácsonyi 
Koncertünket a templomban. Az eseményre 2007.december 23-án este 18 órai kezdettel 
kerül sor. Műsorunkat most is igyekeztünk színessé tenni, így fellép :
- a sármelléki Férfikar
- helyi és vidéki hangszer szólisták,
- és az énekkar.
A koncert előtt és után lélekmelegítő italokat kínálunk a templom bejárata előtt.
Ezúttal is jótékony célra fordítjuk a koncert bevételét.

Tisztelettel és szeretettel várunk mindenkit, hangolódjanak rá lélekben velünk az 
ünnepre!

A rendezők

Szilveszteri bál

A korábbi évek nagy sikerére tekintettel, óév búcsúztatónkat idén is megrendezzük a 
Kultúrházban.
Ha nincs kedve otthon ülni, szeretné társaságban búcsúztatni a 2007. évet, akkor 
jelentkezzen a szervezőknél telefonon, vagy személyesen.

Tóth Zoltán 06-30- 957-6220
Horváth Tibor 06-30-300-4246
Gábor Csaba 83/ 354-029
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Gyenes István: Karácsonyfa

Szobám 
sarkában a 

békesség fája 
zöld ruháján sok 

ezernyi szín, alatta fénylő 
melegségben a gyermeki világ 
játszani hív. Játszani, játszani, 

békében játszani gyermekem veled 
hagy játsszam még, körültáncolom veled 

a világot most, mikor mindenki érzelme ég.
Nézem a fámat és egyre jobban érzem a fenyő 

illatát, töprengem azon, hogy milyen jó lenne, ha 
örök maradna ez éjszakám. Csillagszórók a gallyak 
csúcsán szórják a karácsony csillagát, béke csillagok 

röpdöső fényei 
szobámból 

szánjatok tovább

BÉKÉS KARÁCSONYT ÉS SIKERES, BOLDOG ÚJ ESZTENDŐT

KÍVÁN MINDEN KED VÉS OL VASÓNAK

ZALA VÁR KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZÓ TA

Berkenyés István

Polgármester
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